

Dodávateľ IČO: 44836171 TOP Catering s.r.o. Rastislavova 3 040 01 Košice Prevádzka: Tel.: +421556740139 Fax: +421556740139 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2625167555/1100 IBAN: DIČ: 2022844472 Stredisko: IČ DPH: SK 2022844472 SWIFT: Zapísaná v obchodnom registri okr.súd Košice 1 Vločka č. 23907/V Objednávka č./dátum: /18.02.2013 Dodací list č.:130486 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 130486 Konštantný symbol: 008 Odberateľ IČO: 35544341 SJ pri ZŠ Jasov Jasov 044 23 Jasov 23 Tel.: Fax: 0915 964 849 DIČ: IČ DPH:
--	---

Dátum splatnosti: 04.03.2013 Dátum vyhotovenia: 18.02.2013 Daňová povinnosť: 18.02.2013 Dátum dodania: 18.02.2013
--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V130500 18.02.2013							
I. Semolinové široké rezance 5 kg	kg	40,000	1,82	20,00	0,36		87,36
IT. CELLENTANI 95 (dvojité kolienka) 5 kg	kg	30,000	1,39	20,00	0,28		50,04
IT. PLOMB 19 (tarhoňa) 5kg	kg	30,000	1,36	20,00	0,27		48,96
I. Vaječné gágoriky 5kg	kg	10,000	1,64	20,00	0,33		19,68
B. Jahodový džem 20 g	ks	48,000	0,09	20,00	0,02		5,18
H. Džem jahodový 4000 g	ks	2,000	9,64	20,00	1,93		23,14
H. Sivkový lekvár 4 kg	ks	4,000	10,17	20,00	2,03		48,82
T. Kakao holandské 1 kg	ks	2,000	7,61	20,00	1,52		18,26
LŠ. Ryža guľatozná 1 kg	ks	30,000	0,91	20,00	0,18		32,76
Ba. Múka hladká špeciál 00 Extra1 kg	kg	20,000	0,55	20,00	0,11		13,20
Ba. Múka hrubá 1kg	ks	40,000	0,55	20,00	0,11		26,40
Ba. Múka polohrubá výberová1kg	ks	20,000	0,55	20,00	0,11		13,20
BA. Šošovica 5 kg	ks	2,000	8,07	20,00	1,61		19,37
BA. Fazuľa farebná 5kg	ks	8,000	7,87	20,00	1,57		75,55
Me. Cukor krystalový 1kg	kg	50,000	1,20	20,00	0,24		72,00
Me. Cukor práškový 1 kg	ks	12,000	1,45	20,00	0,29		20,88
M. Mlieko trvanlivé 1,5 % 1 lit.	ks	240,000	0,60	20,00	0,12		172,80
LŠ. Strúhanka 450g	ks	30,000	0,60	20,00	0,12		21,60
Me. Mak mletý 1 kg	ks	10,000	6,53	20,00	1,31		78,36
Ba. Cícer 5000g	ks	2,000	12,21	20,00	2,44		29,30
LŠ. Med včelí kvetový 950 g	ks	6,000	5,06	20,00	1,01		36,43
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 27 514,08 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	761,08	152,22		913,30
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
Celkom				761,08	152,22		913,30 EUR

Faktúra slúži ako dodací list. Za každý deň omeškania účtujeme poplatok 0,05% z dĺžnej sumy.

Potvrďujem, že tovar uvedený
na tomto dodacom liste spĺňa
požiadavky HACCP

Vystavil: Semanová

ZÁKLADNÁ ŠKOLA JASOV
JASOV 23

Došlo dňa: 24.2.2013

Podacie číslo: 13/KOŠOV Číslo spisu: 603

Prílohy/listy: 1 Vychováje: AB

TOP Catering
Rastislavova 3
040 01 Košice
IČO: 44836171